

\* H. U. I. S. \* I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA :2022/12/02 ORR. 1  
 ----- M A T R I K U L A 2 0 2 2 - 2 3 I K A S T U R T E A E R F . N 7 2 4 0 1

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

ARABA/ÁLAVA

PUBLIKOA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|---|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATIKA          | 53                   | 4       |
| 953304                                  | GAZTELANIA ATZERRIT. | 802                  | 38      |
| 953306                                  | EUSKARA              | 75                   | 3       |
| 953307                                  | TAILERRAK            | 133                  | 4       |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 28                   | 5       |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 121                  | 7       |
| 953313                                  | INGELES              | 135                  | 7       |
| 953314                                  | FRANTSESA            | 27                   | 2       |
| GUZTIRA / TOTAL                         |                      | 1374                 | 70      |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

\* H. U. I. S. \* I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA :2022/12/02 ORR. 2  
 ----- M A T R I K U L A 2022-23 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

ARABA/ÁLAVA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|---|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATIKA          | 53                   | 4       |
| 953304                                  | GAZTELANIA ATZERRIT. | 802                  | 38      |
| 953306                                  | EUSKARA              | 75                   | 3       |
| 953307                                  | TAILERRAK            | 133                  | 4       |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 28                   | 5       |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 121                  | 7       |
| 953313                                  | INGELES              | 135                  | 7       |
| 953314                                  | FRANSES              | 27                   | 2       |
| GUZTIRA / TOTAL                         |                      | 1374                 | 70      |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

\* H. U. I. S. \* I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA :2022/12/02 ORR. 3  
 ----- M A T R I K U L A 2022-23 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

GIPUZKOA

PUBLIKOA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|---|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATIKA          | 179                  | 8       |
| 953304                                  | GAZTELANIA ATZERRIT. | 994                  | 44      |
| 953306                                  | EUSKARA              | 325                  | 17      |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 96                   | 5       |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 71                   | 4       |
| 953313                                  | INGELES              | 329                  | 15      |
| 953314                                  | FRANSES              | 185                  | 7       |
| 953315                                  | KULT.HUM. ETA ART.   | 30                   | 1       |
|   | GUZTIRA / TOTAL      | 2209                 | 101     |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

\* H. U. I. S. \* I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA :2022/12/02 ORR. 4  
 ----- M A T R I K U L A 2 0 2 2 - 2 3 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

GIPUZKOA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|---|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATIKA          | 179                  | 8       |
| 953304                                  | GAZTELANIA ATZERRIT. | 994                  | 44      |
| 953306                                  | EUSKARA              | 325                  | 17      |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 96                   | 5       |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 71                   | 4       |
| 953313                                  | INGELES              | 329                  | 15      |
| 953314                                  | FRANSES              | 185                  | 7       |
| 953315                                  | KULT.HUM. ETA ART.   | 30                   | 1       |
| GUZTIRA / TOTAL                         |                      | 2209                 | 101     |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

\* H. U. I. S. \* I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA :2022/12/02 ORR. 5  
 ----- M A T R I K U L A 2022-23 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

BIZKAIA PUBLIKOA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|---|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATIKA          | 534                  | 23      |
| 953304                                  | GAZTELANIA ATZERRIT. | 1148                 | 57      |
| 953306                                  | EUSKARA              | 692                  | 37      |
| 953307                                  | TAILERRAK            | 19                   | 2       |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 214                  | 10      |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 118                  | 7       |
| 953313                                  | INGELES              | 558                  | 25      |
| 953314                                  | FRANSES              | 104                  | 5       |
| 953315                                  | KULT.HUM. ETA ART.   | 6                    | 1       |
|   | GUZTIRA / TOTAL      | 3393                 | 167     |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

\* H. U. I. S. \* I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA :2022/12/02 ORR. 6  
 ----- M A T R I K U L A 2022-23 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

BIZKAIA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|---|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATIKA          | 534                  | 23      |
| 953304                                  | GAZTELANIA ATZERRIT. | 1148                 | 57      |
| 953306                                  | EUSKARA              | 692                  | 37      |
| 953307                                  | TAILERRAK            | 19                   | 2       |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 214                  | 10      |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 118                  | 7       |
| 953313                                  | INGELESA             | 558                  | 25      |
| 953314                                  | FRANTSESA            | 104                  | 5       |
| 953315                                  | KULT.HUM. ETA ART.   | 6                    | 1       |
|   | GUZTIRA / TOTAL      | 3393                 | 167     |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

\* H. U. I. S. \* I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA :2022/12/02  
 -----  
 MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ORR. 1  
 ERF.N72401

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

PUBLIKOA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|---|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATIKA          | 766                  | 35      |
| 953304                                  | GAZTELANIA ATZERRIT. | 2944                 | 139     |
| 953306                                  | EUSKARA              | 1092                 | 57      |
| 953307                                  | TAILERRAK            | 152                  | 6       |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 338                  | 20      |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 310                  | 18      |
| 953313                                  | INGELES              | 1022                 | 47      |
| 953314                                  | FRANTSESA            | 316                  | 14      |
| 953315                                  | KULT.HUM. ETA ART.   | 36                   | 2       |
| GUZTIRA / TOTAL                         |                      | 6976                 | 338     |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

\* H. U. I. S. \* I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA :2022/12/02 ORR. 2  
 ----- M A T R I K U L A 2022-23 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

GUZTIRA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|---|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATIKA          | 766                  | 35      |
| 953304                                  | GAZTELANIA ATZERRIT. | 2944                 | 139     |
| 953306                                  | EUSKARA              | 1092                 | 57      |
| 953307                                  | TAILERRAK            | 152                  | 6       |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 338                  | 20      |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 310                  | 18      |
| 953313                                  | INGELESA             | 1022                 | 47      |
| 953314                                  | FRANTSESA            | 316                  | 14      |
| 953315                                  | KULT.HUM. ETA ART.   | 36                   | 2       |
|   | GUZTIRA / TOTAL      | 6976                 | 338     |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan